Tayler 
Appendix IV: Brian Tuke thru Fermour 

1 Henry VIII to the Exchequer: since parliament, in granting him the 
subsidies in his first year of rule, had stipulated that if native born 
merchants export wool, woolfells or other merchandise (on which they had 
paid subsidy or agreed terms with the customers) which is subsequently lost 
at sea (either to weather or enemy action) may (following diligent 
investigation) export a corresponding amount of merchandise without 
payment of subsidy; and since Brian Tuke, a native-born Englishman, now 
a knight, shipped 25 sacks and 25 cloves of wool to the Mediterranean via 
London in the Trinitas de Anderro (skipper Johannes Perys Gynlexteigne) 
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on 28 Apr. 1514 and the ship was subsequently taken by the Moors with the 
loss of all cargo, as testimony before the treasurer has demonstrated; and 
since the king had ordered the London wool customers to allow Tuke to 
export the same amount of wool as had been lost in 1514 without payment 
of subsidy, the king orders the Exchequer to exonerate the customers 
accordingly when they account. — 1535 June 15. Westminster. 

L TNA: PRO, E159/314 Brevia directa baronibus Trinity m [2]. 
Contemporaneous official copy. 

 Rex thesaurario et baronibus de scaccario salutem. Cum in actu et concessione 
cujusdam subsidii lanarum, pellium lanutarum, coriorum ac aliarum 
mercandisarum in parliamento nostro tento apud Westmonasterium 21mo die 
Januarii anno regni nostri primo [21 Jan. 1510] concessi inter alia ordinatum 
existit, quod, si alique mercandise lanarum, pellium lanutarum aut alique alie 
mercandise alicujus mercatoris indigene nati legei nostre, que extra regnum Anglie 
traducte forent aut extiterint aliquo tempore post primum diem regni nostri, 
videlicet vicesimum primum diem Aprilis anno regni nostri primo [21 Apr. 1509], 
que capte fuerint supra mare per inimicos vel per infortunium periclitarentur in 
aliqua navi vel navibus, unde subsidium debitum solutum extiterit seu esset 
solvendum vel agreatum vel securitas inde recepta et hujusmodi deperdite vel 
deperdende, ut prefertur, inventum vel probatum fuerit sine fraude vel colucione 
coram thesaurario Anglie vel capitali barone de scaccario nostro per 
examinacionem eorundem mercatorum, si vixerint, vel alicujus eorum 
superviventis aut eorum executorum vel administratorum post eorum mortem vel 
duarum verarum credibilium personarum juratarum idem testificancium vel 
aliorum racionabilium testimoniorum vel probacionum juratarum testificancium 
easdem mercandisas sic deperditas vel periclitatas, quod i[i]dem mercatores 
indigene, qui fuerint proprietarii dictarum mercandisarum sic periclitatarum vel 
deperditarum, si supervixerint, vel eorum executores aut administratores, si diem 
suum clauserunt extremum, vel eorum aliquis vigore, virtute et auctoritate 
supradictis, quando eis placuerit, eskippare possent in posterum durante vita nostra 
naturali tantas lanas, pelles lanutas, coria aut alias mercandisas, quantas sic 
deperdita fuerunt aut submersa, absque aliquo subsidio earundem lanarum, pellium 
lanutarum, coriorum aut aliarum mercandisarum aut aliquo alio subsidio tunc 
concesso proinde nobis aliqualiter habendo seu solvendo, ita quod i[i]dem 
mercatores ante dictum vicesimum primum diem Januarii dicto anno primo [21 
Jan. 1510] non eskippaverunt pro aliquibus hujusmodi mercandisis sic periclitatis 
vel deperditis aliquas lanas, pelles lanutas, coria vel alias mercandisas absque 
subsidio pro eisdem soluto vel habito et quod omnimoda talis probacio 
mercandisarum predictarum sic deperditarum aut periclitatarum certificaretur in 
cancellariam nostram de recordo per prefatum thesaurarium aut capitalem baronem